
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ •

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ / .

с.Тогул

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования и 
молодёжной политики в Тогульском 
районе» на 2021 -  2024 годы

В соответствии с постановлением Администрации Тогульского 
района Алтайского края от 13.12.2013 года № 393 «Об утверждении порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Тогульского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 
образования и молодёжной политики в Тогульском районе» на 2021 -  2024 
годы.

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации Тогульского района, председателя 
комитета по образованию и делам молодёжи Лаптева А.В.


